АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря  2013 года № 156
Об утверждении Плана мероприятий

по реализации основных положений

Послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию Российской Федерации

от 12 декабря 2013 года

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
В целях реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от  12 декабря 2013 года,

постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от  12 декабря 2013 года на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложения 1.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.
Исп. В.В Кудрина  39-632